
UCHWAŁA NR XLV/215/2018
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), art. 211 ust. 1-2 i 5, art. 212 ust. 1 i 2 pkt. 2, art. 222, 
art. 258 ust. 1 pkt 1-3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077) uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Ustala sie przychody budżetu gminy  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Budżet po zmianach wynosi:

- dochody - 20 326 300,17 zł w tym:
- dochody bieżące - 17 303 999,21 zł
- dochody majątkowe -   3 022 300,96 zł
- wydatki - 25 721 004,17 zł
- wydatki bieżące - 17 156 052,17 zł
- wydatki majątkowe -   8 564 952,00 zł

§ 5. Planowany deficyt budżetu wynosi 5 394 704,00 zł i zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych  
kredytów i pożyczek w kwocie 3 810 000,00 zł oraz przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej w kwocie 
1 584 704,00 zł .

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: 0B7E884C-5AF3-4761-963C-DD6C2C3F8336. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/215/2018

Rady Gminy Masłowice

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 51 754,50 13 570,00 65 324,50

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 13 570,00 13 570,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 13 570,00 13 570,00

Własne 0,00 13 570,00 13 570,00

Razem: 20 312 730,17 13 570,00 20 326 300,17

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: 0B7E884C-5AF3-4761-963C-DD6C2C3F8336. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/215/2018

Rady Gminy Masłowice

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 385 555,76 25 000,00 410 555,76

40002 Dostarczanie wody 385 555,76 25 000,00 410 555,76

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00

Własne 0,00 25 000,00 25 000,00

600 Transport i łączność 1 587 654,30 128 220,00 1 715 874,30

60016 Drogi publiczne gminne 1 165 899,80 128 220,00 1 294 119,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 054,00 128 220,00 878 274,00

Własne 750 054,00 128 220,00 878 274,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 413 388,00 5 000,00 1 418 388,00

75403 Jednostki terenowe Policji 0,00 5 000,00 5 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 5 000,00 5 000,00

Własne 0,00 5 000,00 5 000,00

758 Różne rozliczenia 73 040,00 - 14 600,00 58 440,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 73 040,00 - 14 600,00 58 440,00

4810 Rezerwy 73 040,00 - 14 600,00 58 440,00

Własne 73 040,00 - 14 600,00 58 440,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 586 822,53 9 600,00 6 596 422,53

90013 Schroniska dla zwierząt 17 698,00 9 600,00 27 298,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 698,00 9 600,00 27 298,00

Id: 0B7E884C-5AF3-4761-963C-DD6C2C3F8336. Podpisany Strona 1



Własne 17 698,00 9 600,00 27 298,00

Razem: 25 567 784,17 153 220,00 25 721 004,17

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: 0B7E884C-5AF3-4761-963C-DD6C2C3F8336. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/215/2018

Rady Gminy Masłowice

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Zmiany w przychodach budżetu gminy na 2018 r.

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 977 582,00 0,00 977 582,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 832 418,00 0,00 2 832 418,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 445 054,00 139 650,00 1 584 704,00

Razem: 5255054,0000 Razem: 139650,0000 Razem: 5394704,0000

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: 0B7E884C-5AF3-4761-963C-DD6C2C3F8336. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/215/2018

Rady Gminy Masłowice

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Zmiany w zadaniach  inwestycyjnych w 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 172 000,00 25 000,00 197 000,00

40002 Dostarczanie wody 172 000,00 25 000,00 197 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00

Zakup agregatu prądotwórczego do hydrofornii Masłowice 0,00 25 000,00 25 000,00

600 Transport i łączność 1 120 054,00 128 220,00 1 248 274,00

60016 Drogi publiczne gminne 750 054,00 128 220,00 878 274,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 054,00 128 220,00 878 274,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kawęczyn na działce nr 40 000,00 - 40 000,00 0,00

Przebudowa drogi  w miejscowości Ochotnik na działce nr ewid. 86 obręb 
0015 Ochotnik 362 204,00 13 570,00 375 774,00

Przebudowa drogi w miejscowosci Łączkowice na działce nr 132 0,00 40 000,00 40 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Granice na działce nr ewidencyjny 
320 obręb 0004 Granice 42 600,00 23 000,00 65 600,00

Przebudowa drogi w miejscowości Kraszewice na działce nr ewidencyjny 
1260 obręb 0011 Kraszewice 155 250,00 91 650,00 246 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 304 038,00 5 000,00 1 309 038,00

75403 Jednostki terenowe Policji 0,00 5 000,00 5 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 5 000,00 5 000,00

Id: 0B7E884C-5AF3-4761-963C-DD6C2C3F8336. Podpisany Strona 1



Wpłaty gmin na fundusz celowy na dofinansowanie do wymiany 
uszkodzonego ogrodzenia  od strony wschodniej  przy budynku Komisariatu 
Policji Przedbórz

0,00 5 000,00 5 000,00

Razem 8 406 732,00 158 220,00 8 564 952,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: 0B7E884C-5AF3-4761-963C-DD6C2C3F8336. Podpisany Strona 2




